Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кожильская средняя
общеобразовательная школа сельскохозяйственного направления»

427606, УР, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д.80, тел.90-233

Приказ № 193-од от 30 августа 2024 года

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в
МБОУ «Кожильская СОШ с/х направления», утвержденным приказом от «03» марта 2022 г. №
32-од, в целях организации наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить с «01» сентября 2024 г. по «31» мая 2025 г. наставнические пары:
1.1. учитель - дефектолог Тугбаева Елена Ивановна (наставник)-

педагог-психолог Агафонова Яна Александровна (наставляемый).
Основание: согласие Тугбаевой Елены Ивановны., дополнительное соглашение к

трудовому договору Тугбаевой Е.И., согласие Агафоновой Я.А.
1.2. учитель физкультуры Поздеева Ольга Александровна (наставник-

молодой специалист -учитель физкультуры Богданова Юлия Александровна
(наставляемый);

Основание: согласие Поздеевой О.А., дополнительное соглашение к трудовому
договору Поздеевой О.А.., согласие Богдановой Ю.А.;

1.3. воспитатель Бушмакина Надежда Леонидовна (наставник) -
молодые специалисты - воспитатели Диер Анастасия Ивановна и Дряхлова Яна

Владимировна (наставляемые);
Основание: согласие Бушмакиной Н.Л., дополнительное соглашение к трудовому

договору Бушмакиной Н.Л., согласие Диер А.И. и Дряхловой Я.А.;
2. Контроль зй выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Поздееву Е.П.

И.о.директора Поздеева Е.П..